de woning op de eerste verdieping en een berging op de begane grond van na te 

melden gebouw, plaatselijk bekend De Waghemakerstraat 66, 5622 JH Eindhoven, 

kadastraal bekend gemeente Woensel, sectie L, complexaanduiding 4413-A, 

appartementsindex 308, uitmakende het tachtig/tienduizend driehonderd 

twintigste (80/10.320e) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het gebouw met 

(onder)grond en toebehoren, gelegen aan De Waghemakerstraat 4 tot en met 242 

(even) te Eindhoven, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal 

bekend gemeente Woensel, sectie L, nummer 1060, tachtig are drieënveertig

[...]

In de akte van rectificatie is 

artikel 24 integraal gewijzigd. In deze akte onder ‘omschrijving bijzondere 

verplichtingen’ is de nieuwe tekst opgenomen. 

Volgens opgave van de administrateur van de vereniging van eigenaren bedragen de 

servicekosten een honderd een en dertig euro en tien eurocent (EUR 131,10) per 

maand. De achterstallige servicekosten zijn voor het afgelopen en lopende boekjaar 

tevens voor rekening van de koper en bedragen tot en met november tweeduizend 

negentien: twee duizend vijf honderd veertig euro en zes en zeventig eurocent 

(EUR 2.540,76). 

Het aandeel in het reservefonds bedraagt: twee duizend negen honderd zes en 

veertig euro en acht eurocent (EUR 2.946,08). 

Artikel 14. Omschrijving bijzondere verplichtingen 

Met betrekking tot aan koper op te leggen bijzondere verplichtingen ten aanzien van 

het Registergoed, wordt verwezen naar de hiervoor genoemde akte tot levering, 

waarin staat vermeld: 

"KWALITATIEVE VERPLICHTING (VOORTVLOEIENDE UIT AKTE VAN